ИГ. Соловьева

Об итогах инновационной деятельности общеобразовательных

организаций в 2021-2022 учебном году

На основании Положения об инновационной деятельности в муниципальной

системе образования Володарского муниципального района Нижегородской
области, утвержденного приказом Управления образования № 235 от

1б.06.2015г., решения Экспертно-мстодического совета (протокол от 08.06.

2022 г. № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты деятельности муниципальных инновационных

площадок по реализации внедренческих проектов на основе принципа
сетевого  взаимодействия  по  итогам  2021-2022  учебного  года
(Приложение!).

2.Руководителям   общеобразовательных   организаций   провести
корректировку    содержания    и    направлений    деятельности

муниципальных инновационных площадок с учетом приоритетных
направлений развития образования  и   рекомендаций экспертно-

методического совета.

3.Продолжить  деятельность по реализации внедренческих проектов на

основе принципа сетевого взаимодействия в 2022-2023 учебном году.

4.Контроль за  исполнением приказа  возложить  на  заведующего

ганову Л.В.

администрации Володарского муниципального района
Нижегородской области

Н.Г. СоловьеваНачальник Управления образов

На основании Положения об инновационной деятельности в муниципальной

системе образования Володарского муниципального района Нижегородской

области, утвержденного приказом Управления образования № 235 от

16.06.2015г., решения Экспертно-методического совета (протока^ от 08.06.

2022 г. № 4)|
ПРИКАЗЫВАЮ:|

1.Утвердить результаты деятельности муниципальных инновационных

площадок по реализации внедренческих проектов на основе принципа
сетевого  взаимодействия  по  итогам  2021-2022  учебного  года
(Приложение 1).

2.Руководителям  общеобразовательных   организаций [   провести

корректировку    содержания    и   направлений   деятельности

муниципальных инновационных площадок с учетом приоритетных

направлений развития образования и   рекомендаций ркспертно-

методического совета.|

3.Продолжить деятельность по реализации внедренческих проектов на

основе принципа сетевого взаимодействия в 2022-2023 учебном году.

4.Контроль  за  исполнением приказа возложить  на  заведующего

информационно-диагностическим кабинетом Жиганову Л.В.

01 июля 2022 года

Об итогах инновационной деятельности общеобразовательных

организаций в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗ

Управление образования

администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области

• I .      ^^ З^ ^ I-     х   ^ ^ к I я

II щит I ш I^ ва а |  1,^ | я ^ л ^ п   й.   • ^ 5 2 I

!• 111 и   |||||1|1   %   1^ 111

И

1%Ц

\и\

1:5 =

П

I""